平成 14 年 11 月 15 日
各  位

会 社 名 株式会社シーエスア イ
代表者名  代表取締役社長 杉本 惠昭
（コード番号４３２０ 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役管理部長  浜辺 武志
（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成14年 11月 15日開催の取締役会において、平成14年 12月 2日付をもって下記のとおり

組織変更及び人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
 （１）変更内容

① システム本部を新設し、その下部組織に従来の第一システム部と第三システム部を統合した第

一医療システム部と、従来の第二システム部を第二医療システム部と産業システム部に分けて、

研究開発室とともに設ける。
② 管理本部を新設し、その下部組織に従来の経営企画室を改称した経営企画部と管理部を設ける。

 （２）変更目的
   平成 14 年 7 月 5日付で設置した営業本部と合わせ、システム本部、管理本部の３本部制を導入す

ることにより、迅速かつ効率的な組織運営の確立と経営基盤の強化を図るものであります。

２．人事異動
         （新役職名）           （旧役職名）         （氏  名）

取締役 兼                      専務取締役第三システム部長・    井戸川 静夫
㈱シーエスアイ・ テクノロジー           研究開発室担当

     代表取締役社長

専務取締役システム本部長     専務取締役第一システム部担当・   江上 秀俊
第二システム部担当

常務取締役管理本部長            常務取締役管理部長         浜辺 武志

取締役管理本部経営企画部長      取締役経営企画室担当        浅山 正紀

取締役産業システム部長      取締役社長付部長          玉川 博美

以上